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Paula Lehmuskal l io ja 14 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

”KUNINKAALAN KAUPUNGINOSASSA, KUUSIKON KYLÄSSÄ SIJAITSEVA AKATEMIANTIEN NIMI ON SÄILYTETTÄVÄ 
ENNALLAAN

Åbo Akademi lahjoitti aikoinaan rintamamiehille tontteja Kuusikosta ja siten Kuusikon kylä sai alkunsa. Lahjoituksen
muistona ja kunnioituksena on Akatemiantie.

Kaikki Kuusikon muut tiet ovat teitä, miksi ns. arvokkain olisi Kauniaisten mieliksi taival, vaikkei kaupungeilla ole 
edes yhteistä rajaa.

Vantaan kaupungin kaupunkisuunnittelulautakunta on päättänyt muuttaa Kuusikossa sijaitsevan Akatemiantien 
Akatemiantaipaleeksi. Asia on käsitelty ensimmäisen kerran loppuvuodesta 2014. 

Muutama Kuusikon Akatemiantien varren asukas sai viestin vuoden 2015 alkupuolella, että heillä oli mahdollisuus 
antaa mielipiteensä asiasta. Myös Kuusikon Omakotiyhdistys antoi vastustavan mielipiteensä käsiteltävästä 
tiennimiasiasta.

Kaupunkisuunnittelulautakuntaan/nimistötyöryhmään meni 18 vastustavaa mielipidettä. Kukaan vastustaneista ei 
saanut minkäänlaista viestiä vastustavien mielipiteiden kohtalosta, ei edes sen jälkeen, kun asiasta oli päätetty 
kaupunkisuunnittelulautakunnassa. Koska asian käsittelyssäkin kului paljon aikaa, ei ole kohtuullista, että 
kuntalaisen tulee löytää kaupungin epäloogisilta sivuilta lanka, joka johtaa päätöksiin, kun päätöksen ajankohdasta 
ei ole mitään tietoa.

Näin ollen kenelläkään ei ollut mitään mahdollisuutta valittaa lautakunnan päätöksestä ajallaan. Pidämme sitä 
kuntalaisten tiedoksisaannin pimittämisenä ja oikeuden vastaisena.

Kaksi vuotta myöhemmin juhannuksen alla 2016 muutamalle tienvarren asukkaalle ilmoitettiin, että asiasta oli 
aikanaan päätetty ja että päätös on lainvoimainen ja astuu voimaan 1.9.2016. Kuusikon Omakotiyhdistykselle ei 
ilmoitettu asiasta.

Matkan varrella asiaa oli tiedusteltu monen otteeseen, mutta niihin ei ollut vastattu. Ei ole vastattu edes siihen, 
mikä on valitusosoite, vaan on sanottu ylimielisesti, ettei voi valittaa.

Nykyaikana ei ole enää mikään ongelma, että kaupungeilla on samannimisiä teitä vrt. Asematie. 

Vaadin asian uudelleen käsittelyä ja Akatemiantien pysyttämistä ennallaan. Tienumerointi on myös säilytettävä 
ennallaan, sillä se jatke, joka on teoreettinen ja kymmeniä vuosia ollut metsäalueella pilkkuviivana, voidaan nimetä 
myöhemmin Taipaleeksi, jos tie joskus rakennetaan.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:
 
Akatemiantien nimenmuutos Akatemiantaipaleeksi on tehty normaalin nimenmuutosprosessin mukaisesti. 
Nimenmuutoksen taustalla on pääkaupunkiseudun nimistötoimikuntien ja Kotuksen (Kotimaisten kielten keskuksen)
yhteinen tavoite päällekkäisten nimien muuttamisesta. Tämä tukee mm. pelastus- ja toimitusvarmuutta. 



Periaatteena on, että päällekkäisistä nimistä vanhin jää voimaan ja muut nimet muutetaan. Nimien muutosprosessi 
alkoi Vantaalla vuonna 2012. 
 
Perustelut uudelle nimelle
 Vanha nimi on ollut Akatemiantie - Akademievägen (1956). Kielenkääntäjä ilmoitti, että ruotsalaisen nimen tulisi 
olla Akademivägen. Nimen taustalla on Åbo Akademi, joka on omistanut maan ja myi tontteja.

Kauniaisissa on Akatemiantie - Akademivägen (jo 1942). Siksi uudeksi nimeksi annettiin Akatemiantaival - 
Akademistråten. Taival kuvaa pitkän ja kapean kadun luonnetta eikä sana ole sävyltään halventava.

Ruotsinkielisen nimen on tarkastanut Kotimaisten kielten keskuksen ruotsinkielisestä nimistönhuollosta Maria 
Vidberg, joka ilmoitti, että "sammansättningar på "akademi-" skrivas utan "e". Det betyder, att "Akademivägen" och
"Akademistråten" är alldeles rätt."

Nimenmuutosprosessi
Nimenmuutosta Akatemiantiestä Akatemiantaipaleeksi on käsitelty kaupunkisuunnittelulautakunnan 
nimistöryhmässä 8.12.2014, 23.2.2015 ja 13.4.2015 sekä kaupunkisuunnittelulautakunnassa 17.8.2015. 
Ehdotuksesta jätettiin 18 muistutusta ja 7 nimenmuutosehdotusta (katu, polku, välitie, puistokatu).  
Kaupunkisuunnittelulautakunnan pöytäkirja on tarkastettu 21.8.2015, oikaisuvaatimuksia ei tullut, joten päätös sai 
lainvoiman 7.9.2015. Päätökseen on liittynyt ohje oikaisuvaatimuksen tekemiseen.

Nimenmuutoksesta on toimitettu kadun varren kiinteistöjen omistajille kirje 7.1.2015, jossa mielipiteet on pyydetty 
31.1.2015 mennessä ja jossa todetaan, että "Nimiasiat päättää kaupunkisuunnittelulautakunta. Esityslistoja ja 
päätöksiä voi seurata paatokset/vantaa.fi. Kun kadunnimi muutetaan, siitä ilmoitetaan erikseen kirjeellä." 
Lautakunnan päätös on lainvoimainen eikä se ole enää valituskelpoinen. Asukkaat ovat saaneet mittausosaston 
kirjeen, jonka mukaan uusi kadunnimi otetaan käyttöön 1.9.2016. Uusi nimi on jo siis käytössä.

Johtopäätökset
Nimenmuutos on tehty normaalin nimenmuutosprosessin mukaisesti. Uusi nimi on jo käytössä. Ehdotuksesta ei 
jätetty oikaisuvaatimusta ja päätös on saanut lainvoiman.  Syytä asian uudelleen käsittelyyn ei ole.

Kaupunginhall itus 12.12.2016 § 18

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään
a) antaa Paula Lehmuskalliolle ja 14 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle maankäytön, 

rakentamisen ja ympäristön toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Käsittely:
Kaupunginhallituksen jäsen Paula Lehmuskallio esitti asian käsittelyn aikana asian palauttamista uudelleen 
valmisteluun. 

Puheenjohtaja totesi esityksen rauenneen kannattamattomana.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Kaupunginhallituksen jäsen Paula Lehmuskallio jätti asiaan eriävän mielipiteen:

”Vastustan Kuusikon kylässä sijaitsevan Akatemiantien nimen muuttamista Akatemiantaipaleeksi ja numeroinnin 
muuttamista saman tien varrella.
Kuninkaalan Kuusikossa sijaitsevan Akatemiantien historia juontaa juurensa Åbo Akademin lahjoitusmaiden 
luovuttamiseen. On kohtuutonta, ettei Vantaan kaupunki kunnioita historiaa. Kylään muuttaneet asukkaat halusivat 
kiittää ja kunnioittaa lahjoittajiaan nimeämällä yhden teistä Akatemiantieksi. Tieksi, kuten muutkin kuusikon tiet 
ovat.
Tarpeeton harmilisä syntyi siitä, että Kuusikon kokoojakadun Sammaltien toisella puolella sijaitseva Lindtmanin 
korpi sai yllättäen tonttinumerot. Tästä seurasi, että kaikkien koko tien alueella olevien talonnumerot muuttuivat. 
Ko. metsäaluetta ei olla muuttamassa tonteiksi.”



Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4 oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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